



~~3,85~~
LA BOITE
2€₈₈ **-25%**
DE REMISE IMMÉDIATE*

**GLACE BÂTONNET CLASSIC X6
MAGNUM**

450 g - 6,40 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Origine
FRANCE

**MARQUE
PARTENAIRE
JEU**



LE LOT DE 2
5€₇₀ **-60%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**BEURRE TENDRE DOUX
ELLE & VIRE**

à 82% Mat. Gr sur produit fini

2 x 250 g - soit 500 g - 11,40 € le kg

Par 2 (1 kg) : 7,98 € au lieu de 11,40 €

7,98 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LA BOITE
4€₃₅ **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**BARRES GLACÉES SNICKERS FAMILY
PACK X12**

547 g - 7,95 € le kg

Par 2 (1,094 kg) : 6,52 € au lieu de
8,70 €

5,96 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

Une marque **Intermarché**

Origine
FRANCE



1€₈₁ **20%** **1€₄₄**
LA BOITE
PRIX PAYÉ
EN CAISSE
EN AVANTAGE
CARTE*
LA BOITE
AVANTAGE CARTE
DÉDUIT*

**6 ŒUFS FRAIS PLEIN AIR
LABEL ROUGE
VOLAÉ**

Soit 0,31 € l'œuf

Origine
FRANCE

**MARQUE
PARTENAIRE
JEU**



LE PACK DE 8
9€₁₅ **-50%**
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}*

**LAIT UHT VIVA 1%MG FF
CANDIA**

8 x 1 l - soit 8 l - 1,14 € le litre

Par 2 (16 l) : 13,72 € au lieu de 18,30 €
0,86 € le litre au lot

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR